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M I RN A 

Številka: 032-1/2018 
Datum: 19. 12. 2018 

Z APISNIK 
2. redne seje občinskega sveta Občine Mirna, ki je bila v torek, 18. 12. 2018 ob 16.00 uri v sejni sobi Občine Mirna, 
Glavna cesta 28, Mirna. 

Prisotne članice in člani občinskega sveta Občine Mirna: Zoran Remic, Irena Dim, Blanka Pust, Aleš Starič, Anton Mirt, Tomaž 
Zorc, Milan Škufca 

Odsotna: Matjaž Ožek (opravičeno), Anton Kašič  (opravičeno) 

Ostali prisotni:  
Dušan Skerbiš, župan Občine Mirna 
Tanja Šinkovec, Lidija Uhan, Maja Anzelj, Davorin Fink 
Rok Nose, Dolenjski list 
Dražen Šmuc - javnost 

Sejo je vodil župan Dušan Skerbiš, ki je najprej ugotovil, da je odsotnih 7 članov in članic občinskega sveta in da je občinski svet 
sklepčen, Župan je predlagal spremembo (dopolnitev) dnevnega reda, in sicer z dodatnima točkama: 

D 	nova 5. točka: Komunalne zadeve: 
- 	Predlog Sklepa o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo razglednega stolpa »Debenec« 
- 	Predlog Sklepa o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo stavbe za kulturo in razvedrilo »Dom 

Partizan« 
D 	nova 6. točka: Informacija o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Mirna v letu 

2018 

Blanka Pust je predlagala umik 7. točke: Seznanitev z zapisniki delovnih teles občinskega sveta z obrazložitvijo, da delovna 
telesa, razen Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja niso zasedala. Zapisnik KMVVI se predstavi v sklopu 2. 
točke dnevnega reda. 

Ostale točke se ustrezno preštevilčijo. 

Nato je pozval članice in člane občinskega sveta k razpravi o novem predlogu dnevnega reda. Razprave in novih predlogov za 
spremembo dnevnega reda ni bilo, zato je župan podal na glasovanje spremenjen 

DNEVNI RED 
Pregled in potrditev zapisnika konstitutivne seje z dne 23.11.2018 
Kadrovske zadeve: 

Predlog imenovanj za člane odborov in komisij občinskega sveta Občine Mirna 
Sklep o določitvi plače za opravljanje funkcije župana Občine Mirna in obvestilo o poklicnem opravljanju 
funkcije — seznanitev 
Sklep o določitvi plačila za opravljanje funkcije člana občinskega sveta Občine - seznanitev 
Sklep o imenovanju podžupana- seznanitev 
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Predlog Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 2019 in Predlog Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 
2020 — 1. obravnava (predstavitev) 
Sklep o začasnem financiranju Občine Mirna v obdobju od 1. januarja do 31. marca 2019 — seznanitev 
Komunalne zadeve: 

Predlog Sklepa o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo razglednega stolpa »Debenec« 
Predlog Sklepa o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo stavbe za kulturo in razvedrilo 
»Dom Partizan« 

Informacija o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Mirna v letu 2018 
Vprašanja in pobude članic in članov občinskega sveta 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: O, NI GLASOVAL: O. 

K 1. točki:  
Pregled in potrditev zapisnika konstitutivne seje z dne 23.11.2018 

V razpravi je Blanka Pust predlagala spremembo 5. točke zapisnika konstitutivne seje: popravi se vrstni red navedenih potrjenih 
mandatov v VE 1 in sicer: kot prvo se navede Blanko Pust, nato Zorana Remica in Milana Škufca, glede na število prejetih 
glasov. 

Nadalje razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednji 

SKLEP: 
Potrdi se zapisnik konstitutivne seje občinskega sveta Občine Mirna z dne 23.11.2018 s popravkom 5. točke (vrstni red 
potrjenih mandatov: 

Blanka Pust 
Zoran Remic 
Milan Škufca 
Matjaž Ožek 
Irena Dim 
Anton Mirt 
Tomaž Zorc 
Aleš Starič  
Anton Kačič. 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: O, NI GLASOVAL 0. 

K 2. točki:  
Kadrovske zadeve: 

Predlog imenovanj za člane odborov in komisij občinskega sveta Občine Mirna 
Sklep o določitvi plače za opravljanje funkcije župana Občine Mirna in obvestilo o poklicnem opravljanju 
funkcije — seznanitev 
Sklep o določitvi plačila za opravljanje funkcije člana občinskega sveta Občine • seznanitev 
Sklep o imenovanju podžupanje - seznanitev 

Župan je k uvodni besedi pozval predsednika Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: KMVVI), 
Milana Škufco ki je povzel razpravo 1. redne seje KMVVI z dne 17. 12. 2018. Zapisnik je bil predložen članom OS na mizo pred 
sejo. Povedal je, da so se na 1. seji KMVVI dogovorili o načinu glasovanja o članih delovnih teles in sicer: glasuje se o predlogu 
delovnega telesa v celoti in ne o posameznih kandidatih. Pojasnil je tudi kandidacijski postopek: 

Občinski svet ima v skladu z 59. členom Poslovnika občinskega sveta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 24/11, 
53/2015; v nadaljevanju: Poslovnik), 6 (šest) stalnih delovnih teles in sicer: 4 (štiri) odbore in 2 (dve) komisiji, kot delovno telo pa 
je bila ustanovljena tudi Komisija za podelitev priznanj. Delovna telesa imajo po 5 (pet) članov, razen odbor za Okolje in prostor, 
ki ima 7 (sedem) članov; Nadzorni odbor ima 3 (tri) člane. 
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V skladu s 27. členom Statuta Občine Mima 
členom Poslovnika, člane delovnih teles imenuje 
ostale člane pa izmed ostalih občanov. Pri 
sorazmerno zastopanost v delovnih telesih ter 
11/2018-2 z dne 23. 11. 2018 (v nadaljevanju: 

RAZPRAVA: 
Blanka Pust je povedala, da je bil javni poziv 

(Uradno glasilo 
občinski svet 

pripravi predloga 
kandidature, 

javni poziv), z 

»farsa«, saj je 
zakaj 

predlog KMWI 
na glasovanje 

podati svoje 

način glasovanja: 
dne 17.12. 2018. 

občinskega sveta 

člane Odbora 

slovenskih občin, št. 21/1116/2016; v 
na predlog KMVVI izmed svojih članov 

je predsednik KMWI upošteval število 
ki so jih predlagatelji posredovali na osnovi 
rokom za oddajo predlogov na dan 28. 11. 

večina predlaganih kandidatov za člane 
njeni predlogi niso bili upoštevani. 
sprejet v celoti, saj bo OS v nadaljevanju 
svoj predlog, ki pa ni bil izglasovan v celoti, 

predloge kandidatov. 

javno, z dvigom rok in sicer za sestavo 

je glasovalo ZA: 7, PROTI: O, NI GLASOVAL: 

za okolje in prostor - 00P (7 članov: 

članov 

2018. 

delovnih 

šele 
kot 

4 člani 

nadaljevanju: 
in sicer 

javnega 

delovnega 

Statut) in 57. 
najmanj polovico, 

občinskega sveta, 
poziva št. 032- 

teles predlaganih s 

glasoval o predlogih. 
je bil predlagan, kar 

telesa v celoti, 

O. 

OS in 3 zunanji na 

strani predsednika KMVVI in ge. Dim. Želi obrazložitev 
Zoran Remic je povedal, da ni nujno, da bo 
Dodal je, 
je razvidno 
Irena Dim 

da je predsednik KMVVI sicer podal 
iz zapisnika 1. seje KMWI. 

je povedala, da je vsakdo imel možnost 

glasovanja je župan predlagal 
in sprejet na seji KMVVI z 

od 7 navzočih članic in članov 

predlaganih kandidatov za 

Pred pričetkom 
kot je bil predlagan 

GLASOVANJE: 

2.1.1) Seznam 
osnovi javnega poziva) 

ZAP. PRIIMEK IN IME FUNKCIJA PREDLAGATELJ OPOMBA 
 Starič  Aleš predsednik predsednik KMVVI član OS 
 Škufca Milan član predsednik KMVVI član OS 
 Kašič  Anton član predsednik KMVVI član OS 
 Mirt Anton član predsednik KMVVI član OS 
 Strmole Vojko član Milan Skufca na osnovi poziva 
 Bračko Janez član Milan Škufca na osnovi poziva 
 Tomšič  Jožko član Irena Dim na osnovi poziva 

Župan je podal na glasovanje naslednji SKLEP: 

Občinski svet Občine Mirna imenuje Odbor za okolje in prostor v naslednji sestavi: 
I 	Starič  Aleš, predsednik 
i 	Skufca Milan, član 
, 	Kašič  Anton, član 
i 	Mirt Anton, član 
1 	Strmole Vojko, član 
i 	Bračko Janez, član 
1 	Tomšič  Jožko, član. 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 5, PROTI: 2, NI GLASOVAL:O. 

2.1.2) Seznam predlaganih kandidatov za člane Odbora za družbene dejavnosti - ODD (5 članov: 3 člani OS in 2 zunanja 
na osnovi javnega poziva): 

ZAP. PRIIMEK IN IME FUNKCIJA PREDLAGATELJ OPOMBA 
 Dim Irena predsednica predsednik KMWI članica OS 
 Ožek Matjaž član predsednik KMVVI član OS 
 Pust Blanka članica predsednik KMVVI članica OS 

_ Kraljevski Barica članica Irena Dim na osnovi poziva 
 Zupan Matej član Blanka Pust na osnovi poziva 
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Župan je podal na glasovanje naslednji SKLEP: 

Občinski svet Občine Mirna imenuje Odbor za družbene dejavnosti v naslednji sestavi: 
i 	Dim Irena, predsednica 
i 	Ožek Matjaž, član 
i 	Pust Blanka, članica 
i 	Kraljevski Barica, članica 
i 	Zupan Matej, član. 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: O, NI GLASOVAL:O. 

2.1.3) Seznam predlaganih kandidatov za člane Odbora za gospodarstvo - OG (5 članov: 3 člani OS in 2 zunanja na osnovi 
javnega poziva): 

ZAP. PRIIMEK IN IME FUNKCIJA PREDLAGATELJ OPOMBA 
 Zorc Tomaž predsednik predsednik KMWI član OS 
 Starič  Aleš član predsednik KMVVI član OS 
 Mirt Anton član predsednik KMVVI član OS 
 Dim Jože član Irena Dim na osnovi poziva 
 Stopar Vladimir član Milan Škufca na osnovi poziva 

Župan podal na glasovanje naslednji SKLEP: 

Občinski svet Občine Mirna imenuje Odbor za gospodarstvo v sestavi: 
i 	Zorc Tomaž, predsednik 
i 	Starič  Aleš, član 
i 	Mirt Anton, član 
i 	Dim Jože, član 
i 	Stopar Vladimir, član 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: O, NI GLASOVAL:O. 

2.1.4) Seznam predlaganih kandidatov za člane Odbora za proračun in lokalno samoupravo .- OPLS (5 članov: 3 člani OS 
in 2 zunanja na osnovi javnega poziva): 

ZAP. PRIIMEK IN IME FUNKCIJA PREDLAGATELJ OPOMBA 
 Pust Blanka predsednica predsednik KMVVI članica OS 
 Ožek Matjaž član predsednik KMVVI član OS 
 Škufca Milan član predsednik KMVVI član OS 
 Smole Peter član Milan Škufca na osnovi poziva 
 Trifunovič  Leona članica Zoran Remic na osnovi poziva 

Župan je podal na glasovanje naslednji SKLEP: 

Občinski svet Občine Mirna imenuje Odbor za proračun in lokalno samoupravo v naslednji sestavi: 
i 	Pust Blanka, predsednica 
i 	Ožek Matjaž, član 
i 	Škufca Milan, član 
i 	Smole Peter, član 
i 	Leona Trifunovič, članica. 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: O, NI GLASOVAL:O. 
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2.1.5) Seznam predlaganih kandidatov za člane Statutarno pravne komisih) - SPK (5 članov OS): 

ZAP. PRIIMEK IN IME FUNKCIJA PREDLAGATELJ OPOMBA 
 Remic Zoran predsednik predsednik KMWI član OS 
 Mirt Anton član predsednik KMWI član OS 
 Pust Blanka članica predsednik KMWI član OS 
 Starič  Aleš član predsednik KMWI član OS 
 Kašič  Anton član predsednik KMWI član OS 

Župan je na glasovanje podal naslednji SKLEP: 

Občinski svet Občine Mirna imenuje Statutarno pravno komisijo v naslednji sestavi: 
.( 	Remic Zoran, predsednik 
v' 	Mirt Anton, član 
, 	Pust Blanka, članica 
i 	Starič  Aleš, član 
‘," 	Kašič  Anton, član. 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: O, NI GLASOVAL:O. 

2.1.6) Seznam predlaganih kandidatov za člane Komisije za podelitev priznanj - KPP (5 članov: 3 člani OS in 2 zunanja na 
osnovi javnega poziva): 

ZAP. PRIIMEK IN IME FUNKCIJA PREDLAGATELJ OPOMBA 
 Kašič  Anton predsednik predsednik KMWI član OS 
 Zorc Tomaž član predsednik KMWI član OS 
 Dim Irena članica predsednik KMWI član OS 
 Borštnar Nikolaj član Milan Škufca na osnovi poziva 
 Kotar Anton član Milan Škufca na osnovi poziva 

Župan je na glasovanje podal naslednji SKLEP: 

Občinski svet Občine Mirna imenuje Komisijo za podelitev priznanj v naslednji 
i 	Kašič  Anton, predsednik 
i 	Zorc Tomaž, član 
i 	Dim Irena, članica 
i 	Borštnar Nikolaj, član 
i 	Kotar Anton, član. 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 

2.1.7) Seznam predlaganih kandidatov za člane Nadzornega odbora - NO 

sestavi: 

7, PROTI: O, NI GLASOVAL:O. 

(3 zunanji člani po stroki na osnovi javnega 
poziva): 

ZAP. PRIIMEK IN IME FUNKCIJA PREDLAGATELJ OPOMBA 
1. Sluga Marija predsednica Milan Škufca na osnovi poziva 
Z Rebolj Bojana članica Milan Škufca na osnovi poziva 
3. Grebenc Elizabeta članica Milan Škufca na osnovi poziva 

V RAZPRAVI 
je zaposlena 
Reboljeva 
enočlansko 

je Blanka Pust vprašala, ali je lahko Bojana Rebolj članica Nadzornega odbora (v nadaljevanju NO), glede na to, da 
na vodilnem delovnem mestu. Župan ji je odgovoril, da skladno s Poslovnikom 

vodstveni kader, ne pa poslovodni organ. Podjetje Komunala Trebnje d.o.o. ima 
podjetja. 
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Po končani razpravi je župan predlagal, da se sprejme SKLEP: 

Sprejme se Sklep o imenovanju članov Nadzornega odbora Občine Mirna v sestavi: 
Sluga Marija, predsednica 
Rebolj Bojana, članica 
Grebenc Elizabeta, članica 

GLASOVANJE': od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 6, PROTI: 1, NI GLASOVAL:O. 

K 2.2 točki:  
Sklep o določitvi plače za opravljanje funkcije župana Občine Mirna in obvestilo o poklicnem opravljanju funkcije — 
seznanitev 

Župan je k uvodni besedi pozval Tanjo Šinkovec, direktorico OU Občine Mirna, ki je predstavila zakonsko podlago in vsebino 
predloženega gradiva. 

RAZPRAVA: 
Blanka Pust je vprašala ali se glasuje tudi za sklepe, ki so predloženi OS v seznanitev. 

Župan je povedal, da se glasuje le o tem, da so člani OS seznanjeni s posameznim sklepom. 

Po končani razpravi je župan predlagal, da se članice in člani OS seznanijo z naslednjimi SKLEPI: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je seznanila z izjavo župana, da bo svojo funkcijo 
opravljal poklicno. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je sprejela sklep o določitvi plače župana Občine Mirna 
v predloženi vsebini. 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: O, NI GLASOVAL:O. 

K 2.3 točki:  
Sklep o določitvi plačila za opravljanje funkcije člana občinskega sveta Občine — seznanitev 

Župan je k uvodni besedi pozval Tanjo Šinkovec, direktorico OU Občine Mirna, ki je predstavila zakonsko podlago in vsebino 
predloženega gradiva. 

Razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se članice in člani OS seznanijo z naslednjimi SKLEPI: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je sprejela sklep o določitvi plačila za opravljanje 
funkcije člana občinskega sveta Občine Mirna. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pooblašča predsednika komisije, da podpiše sklepe o 
določitvi plačila za opravljanje funkcije člana občinskega sveta Občine Mirna za vse člane občinskega sveta 
Občine Mirna. 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: O, NI GLASOVAL:O. 

K 2.4 točki:  
Sklep o imenovanju podžupana Občine Mirna — seznanitev 

Župan je k uvodni besedi pozval Tanjo Šinkovec, direktorico OU Občine Mirna, ki je predstavila zakonsko podlago in vsebino 
predloženega gradiva. 
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RAZPRAVA: 
Anton Mirt je vprašal župana na kakšni podlagi se je odločil za imenovanje Zorana Remica za podžupana. 
Župan je povedal, da je Zoran Remic aktivni član OS že dva mandata, da pozna njegovo delo, je aktiven občan, zato se je na 
podlagi njegovih referenc odločil za njegovo imenovanje. 
Aleša Stariča je zanimalo, kakšno funkcijo opravlja podžupan. 
Župan je povedal, da ima po pooblastilu pravico do podpisovanja dokumentov v času odsotnosti župana, prav tako ima dolžnost 
do obiskovanja določenih sestankov, javnih prireditev, kjer opravlja govore v imenu župana, v kolikor je župan odsoten. Županovo 
odsotnost lahko nadomešča najdlje 6 mesecev, v primeru daljše trajne nezmožnosti dela župana, se izvedejo ponovne volitve. 

Po končani razprav je župan predlagal, da se članice in člani OS seznanijo z naslednjim SKLEPOM: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in se je seznanila s sklepom župana o imenovanju Zorana Remica za 
podžupana Občine Mirna. 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: O, NI GLASOVAL:O. 

K 3 točki:  
Predlog Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 2019 in Predlog Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 2020 — 1. 
obravnava (predstavitev) 

Župan je k uvodni besedi pozval Tanjo Šinkovec, direktorico OU Občine Mima in Majo Anzelj, višjo svetovalko l, ki sta predstavili 
zakonsko podlago in vsebino predloženega gradiva, sestavo ter postopek sprejema proračuna občine. Poudarili sta, da bo 
predlog proračuna posredovan v javno obravnavo, o čemer bo župan sprejel sklep — v primeru, da bodo članice in člani OS 
ocenili, da je predloženi predlog proračuna ustrezen za javno obravnavo. Predlagani proračun je pripravljen za dve leti (2019 in 
2020) in za leto 2019 znaša slabih 3.307,437 evrov, za leto 2020 pa 3.446.428 evrov. Proračun je naravnan investicijsko, do 
njegovega sprejetja pa bo veljal sklep o začasnem financiranju, ki ga je za obdobje januar — marec 2019 sprejel župan. 

Načrtovane projekte je v nadaljevanju predstavil župan. 

RAZPRAVA: 
Blanka Pust je vprašala ali je občina sama dolžna financirati obvoznico. 
Župan je povedal, da je strošek lokalne skupnosti 20-25% (za pločnike in javno razsvetljavo), ostalo pa financira državni proračun 
(gradbena dela in odkupi zemljišč). Okvimi strošek investicije je 5 mio EUR, stroški, ki jih je doslej založila Občina Mirna podo v 
končnem obračunu odšteti. 
Blanka Pust i vprašala ali za 2019 ni načrtovanih sredstev iz proračuna EU. 
Zupan je povedal, da razpisov še ni, so pa za leto 2020-2022 predvidena sredstva za ureditev kolesarke povezave Trebnje-
Mima-Mokronog iz naslova sredstev regije. če bo država razpisala sredstva, jih bomo poskušali pridobiti. 

Po končani razpravi je župan predlagal, da se sprejme naslednji 

SKLEP: 
Občinski svet Občine Mirna je opravil razpravo o predlogu Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 2019 v 
predloženi vsebini v prvi obravnavi. Predlog Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 2019 je ustrezen za 
javno razpravo. 
Sprejme se predlog Sklepa o zadolžitvi za leto 2019 v prvi obravnavi in se ga posreduje v javno razpravo. 

Občinski svet Občine Mirna je opravil razpravo o predlogu Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 2020 v 
predloženi vsebini v prvi obravnavi. Predlog Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 2020 je ustrezen za 
javno razpravo. 
Sprejme se predlog Sklepa o zadolžitvi za leto 2020 v prvi obravnavi in se ga posreduje v javno razpravo. 

GLASOVANJE od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: 0, NI GLASOVAL:O. 
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točki:  
Sklep o začasnem financiranju Občine Mirna v obdobju od 1. januarja do 31. marca 2019 - seznanitev 

Župan je k uvodni besedi pozval direktorico Tanjo Šinkovec, ki je prisotne seznanila s Sklepom o začasnem financiranju, ki ga je 
sprejel župan in obrazložila njegov pomen. 

Razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednji 

SKLEP: 
Občinski svet Občine Mirna se je seznanil s Sklep o začasnem financiranju Občine Mirna v obdobju januar marec 2019. 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: 0, NI GLASOVAL:O. 

točki:  
Komunalne zadeve: 

- 	Predlog Sklepa o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo razglednega stolpa »Debenec« 
- 	Predlog Sklepa o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo stavbe za kulturo in razvedrilo 

»Dom Partizan« 

5.1 Župan je k uvodni besedi pozval Davorina Finka, višjega svetovalca II, ki je predstavil vsebino predloženega gradiva in 
razloge za sprejem Sklepa o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo razglednega stolpa »Debenec«. 

RAZPRAVA: 
Aleš Starič  je vprašal čemu je razgledni stolp na Debencu namenjen in kje bo stal. 
Župan je povedal, da je stolp namenjen razvoju turizma in je objekt v javnem interesu. Ne bo financiran iz proračunskih sredstev, 
ampak delno z donacijami, delno pa iz naslova javnih razpisov. Stolp bo stal na vrhu Debenca, v neposredni bližine koče. 

Antona Mirta je zanimala okvirna višina stolpa. 
Župan je povedal, da bo stolp segal nad krošnje dreves; projektna dokumentacija prikazuje stolp v kovinski konstrukciji na 
betonskem temelju. 

Aleša Stariča je zanimalo ali bo obisk stolpa brezplačen. 
Župan je povedal, da se še ne ve. Vsekakor bo potrebno zagotoviti vidljivost, daljnogled, skrbnika, varnost... 

Ireno Dim je zanimalo, ari je/bo urejena cesta do predvidene lokacije stolpa. 
Župan je obrazložil, da ceste do Debenca v uradnih evidencah ni, se pa dogovarjamo s Skladom kmetijskih zemljišč  in gozdov 
RS, da se obstoječa cesta evidentira. 

Blanka Pust je vprašala ali obstaja možnost, da občina ne bi prejela finančnih sredstev. 
Župan je pojasnil, da so financerji Lokalna akcijska skupina Dolenjske in Bele Krajine, društva (85% iz razpisa) ter donatorji. 

Zoran Remic je poudaril, da ta možnost obstaja, da pa se občina trudi v smeri, da bo stolp narejen. 
Župan je zagotovil, da se gradbeno dovoljenje lahko obnovi in da bo betonska podlaga izvedena s pomočjo donatorja. 

Zoran Remic je dodal, da česar se je občinska uprava lotila, je uspelo in zato ne dvomi vanjo. 
Župan je dodal, da bo OU še naprej sledila razpisom in se nanje prijavljala. 

Po končani razpravi je župan predlagal, da se sprejme 

SKLEP: 
Občinski svet Občine Mirna sprejme Sklep o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo razglednega stolpa 
Debenec v predloženi vsebini. 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: O, NI GLASOVAL:O. 
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5.2 Župan je k uvodni besedi pozval Davorina Finka, višjega svetovalca II, ki je predstavil vsebino predloženega gradiva in 
razloge za sprejem Sklepa o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo stavbe za kulturo in razvedrilo »Dom Partizan. 

Razprave ni bilo zato je župan predlagal, da se sprejme 

SKLEP: 
Občinski svet Občine Mirna sprejme Sklep o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo stavbe za kulturo in 
razvedrilo (Dom Partizan) v predloženi vsebini. 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: O, NI GLASOVAL:0. 

točki:  
Informacija o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Mirna v letu 2018 

Župan je k uvodni besedi pozval direktorico, Tanjo Šinkovec, ki je prisotne seznanila s sprejetim sklepom in z možnostjo delnega 
povračila stroškov volilne kampanje za izvedbo lokalnih volitev v Občini Mirna v letu 2018. 

Razprave ni bilo. 

Glasovanja ni bilo. 

točki: 
Seznanitev z zapisniki delovnih teles občinskega sveta 

Točka je bila črtana z dnevnega reda. 

točki:  
Vprašanja in pobude članic in članov občinskega sveta 

Zoran Remic je pojasnil Blanki Pust, da vedno obstaja možnost, da prijava za pridobitev sredstev iz državnega ali RU proračuna 
ne bo uspešna, ne glede na vloženi trud. Potrebna je hitra reakcija in zato je dobro, da ima Občinska uprava v naprej pripravljene 
določene dokumente, ki jih sprejme Občinski svet. 
Župan je pojasnil, da je za investicijske projekte pogoj v javnih razpisih pravnomočno gradbeno dovoljenje. Poudaril je, da je bila 
Skladu KZG RS ponujena menjava zemljišč, vendar zaenkrat te možnosti niso sprejeli. 

Blanko Pust je zanimalo za koliko občanov trenutno Občina Mirna plačuje institucionalno varstvo v domovih za starejše in kakšni 
so kriteriji za plačilo oskrbnine. 
Direktorica Tanja Šinkovec je povedala, da jih je trenutno 8 in da so pravice določene z Odločbo Centra za socialno delo 
Dolenjske in Bele Krajine, OE Trebnje. Župan je dodal, da v kolikor ima oskrbovanec premoženje, se v zemljiško knjigo vpiše 
zaznamba prepovedi razpolaganja. Letni znesek v proračunu za navedeni namen je cca. 50.000 EURIletno. 

Aleša Stariča je zanimalo, kam se naslovi donatorja za postavitev stolpa na Debencu v kolikor se le-ta pojavi. 
Župan je pojasnil, da o tem odloča neformalna Komisija o postavitvi stolpa na Debencu s predsednikom Petrom Smoletom. 

Antona Mirta je zanimalo stanje gradu na Mirni. 
Župan mu je pojasnil, da je grad v zasebni lasti. Lastniki so dobili odločbo o plačilu davka na premoženje. Dediči zaenkrat niso 
sprejeli ponudbe za prodajo s strani ruskega investitoija. Občina sicer lahko pridobi ključ  gradu za namen turizma (ogleda gradu). 

Aleša Stariča je zanimalo kje bo javna obravnava proračuna in kako se bo obravnaval? 
Župan je povedal, da bo javna obravnava objavljena na intemetni strani, fizični kopiji pa bo dostopna v tajništvu. Dodal pa je, da 
proračun ni le zbir želja, ampak mora biti uravnotežen. 
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Aleš Starič  je vprašal, kako naj Zabrčanom odgovori katera sredstva in v kolikšni višini bodo iz proračuna zagotovljena za njih. 
Župan je odgovoril, da se bodo sami morali pogovoriti o prioritetnih investicijah. 

Anton Mirt je dodal, da je obvoznica dejansko prioriteta za vse. 
Župan je pritrdil in dodal, da je obvoznica pomembna ta razvoj gospodarstva v občini in v industrijski coni, kot tudi za prometno 
vamost skozi center Mirne. 

Blanka Pust je vprašala ali je preplastitev cest na območju Roj zaključena. 
Župan je povedal, da preplastitev ni zaključena in da se bodo ulice urejale sukcesivno. 

Seja je bila zaključena ob 17.55. 

zapisala: 	 ŽUPAN 
Lidija Uhan 	 Dušan Skerbiš 
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